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Número total de mutualistas [1974-2014] 
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Número total de mutualistas (en miles)
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Prestaciones totales pagadas y reaseguros [2000-2014] 
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Ingresos por primas e intereses + dividendos [2000-2014]  
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Provisiones técnicas y bienes aptos para su cobertura [2000-2014] 

6 

985,1 

1.104,7  

1.192,1  
1.228,6  

1.328,3  

1.446,4
 

1.477,5  

1.623,6  

1.538,9  

1.443,8
 

1.440,5
 

1.476,6  

1.321,1
 

1.127  

1.238,8  

1.338  

1.433,3  

1.515  
1.472  

2.144,4  

1.850,6  

1.677,1  

1.880,5  
1.927,8

 

2.082  

2.265,2
 

0

500

1.000

1.500

2.000

2.500

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

 €Provisiones técnicas reglamentarias (en miles de €) Bienes aptos para su cobertura (en miles de )  

1.439,6 

2013

1.262,7 

1.575

2.514,7

2014

Administrador
Stamp


Administrador
Stamp


Administrador
Sello


Administrador
Stamp


Administrador
Stamp




Margen de solvencia y bienes aptos para su cobertura [2000-2014] 
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Fondo de garantía y pasivo computable [2000-2014] 
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Prestaciones totales por delegaciones 
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Delegaciones
Nº PRESTACIONES

A CORUÑA

ALICANTE

ALMERÍA

ANDALUCÍA OCCIDENTAL

ARAGÓN

ASTURIAS

BADAJOZ

CÁCERES

CANTABRIA

CASTILLA DUERO

CATALUÑA

CENTRO

CÓRDOBA

GRANADA

ILLES BALEARS

JAÉN

LAS PALMAS

LEÓN

LUGO

MÁLAGA

MURCIA

NAVARRA Y LA RIOJA

OURENSE

PAÍS VASCO

STA. CRUZ DE TENERIFE

VALENCIA Y CASTELLÓN

TOTAL

SUBTOTALES € Nº PRESTACIONES SUBTOTALES €

60.399,28 8.456 5.834.200,31
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1.198,40
1.320,51
282,78
3.606,07
2.103,54
0,00
3.005,06
1.202,02
0,00
3.468,73
4.947,06
9.916,69
1.803,03
0,00
0,00
4.772,02
0,00
600,00
0,00
0,00
1.835,00
1.803,03
0,00
7.426,92
1.803,03
9.305,39
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Cuadro de texto
123
57
889
1.082
143
76
119
52
22
326
2.653
553
259
32
262
75
126
78
46
59
133
103
4
39
68
1.077


Administrador
Cuadro de texto
173.012,14
79.017,29
372.083,59
333.010,64
169.682,76
115.197,89
239.255,95
55.896,15
29.277,43
333.488,59
1.522.766,68
840.212,65
233.077,55
54.211,15
112.958,71
133.744,71
74.175,55
74.144,65
42.587,90
54.292,61
112.552,90
124.563,36
1.959,00
37.765,67
65.338,12
449.926,67




Evolución del número de mutualistas y edad media del colectivo por delegaciones [2013-2014] 
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Núm. niños 

hasta 15 años

2013 2014 Variación 2013 2014 Variación 2014
Delegaciones

Número de mutualistas Edad media de los mutualistas

A CORUÑA

ALICANTE

ALMERÍA

ANDALUCÍA OCCIDENTAL

ARAGÓN

ASTURIAS

BADAJOZ

CÁCERES

CANTABRIA

CASTILLA DUERO

CATALUÑA

CENTRO

CÓRDOBA

GRANADA

ILLES BALEARS

JAÉN

LAS PALMAS

LEÓN

LUGO

MÁLAGA

MURCIA

NAVARRA Y LA RIOJA

OURENSE

PAÍS VASCO

STA. CRUZ DE TENERIFE

VALENCIA Y CASTELLÓN

TOTAL 8.694 8.308
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-2,9%
-2,2%
-6,9%
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54,34
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48,19
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41,42
48,93
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23,88
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